

Faktúra č.: 11000313

Dodávateľ:



ADIMEX, s.r.o.

Dlhe Luky 6994/5

919 35 Hrnčiarovce nad Parnou Slovenská republika

IČO: 36238279 DIČ: SK2020165455

Zápis v OR: Okresný súd Trnava

Zložka: odd. SRO vl.č.: 12148/T

Číslo účtu: 0281603755 / 0900

Tel.: 033/5537373

Fax.: 033/5537383

Faktúru vyhotovil: MARKOVÁ MILADA

Odberateľ:

ZAKLADNA SKOLA SENICA

Odberné miesto :

ZAKLADNA SKOLA SADOVA

Sadová 620

90501

Senica nad Myjavou 1

Tel.: 034/6512152

Sadová 620

90501

Senica nad Myjavou 1

Slovenská Republika

IČO: 31827705

IČ DPH:

Dátum

14.02.2011

Dátum vystavenia :

10.2.2011

Dátum plnenia dodávky:

10.2.2011

Dátum splatnosti :

24.2.2011

Druh dopravy :

Nezadana

Podateľ číslo:

Číslo spisu:

Prílohy/listy:

Vybavuje: Na

Poznámka

Kód pol.	Názov:	Kartónov	Kusov	Cena (bez DPH)	DPH%	Cena (s DPH)	Celkom
100178	f. DZEM SLIVKOVY 5kg NA PEVNE PECENIE	2	2.000	23,9700	20 %	28,764	57,528
55721	f. PARADAJKY LUP.KRAJANE 2550g	6	6.000	6,6100	20 %	7,932	47,592
55768	f. POSYP MAKOVA 1kg	4	4.000	5,9700	20 %	7,164	28,656
55768	f. POSYP MAKOVA 1kg	8	8.000	5,9700	20 %	7,164	57,312
58417	f. SENNA LIESKOVO-ORIESK. KREM 6kg VEDIERKO	3	3.000	28,5600	20 %	34,272	102,816
58417	f. SENNA LIESKOVO-ORIESK. KREM 6kg VEDIERKO	1	1.000	28,5600	20 %	34,272	34,272
56491	f. ZMES NA RYBY - DOZA 650g	2	2.000	5,2800	20 %	6,336	12,672
100229	f.OLIVOVY OLEJ PANEN.MARA EXTRA 1L	2	2.000	8,9500	20 %	10,740	21,480
100229	f.OLIVOVY OLEJ PANEN.MARA EXTRA 1L	4	4.000	8,9500	20 %	10,740	42,960

Základ pre DPH 0 % 0,00

€

Základ pre DPH 10 % 0,00

€

Základ pre DPH 20 % 337,74

€

Cekom bez DPH: 337,74

€

Celkova hmotnost :

68,60 kg

Suma DP 10 % 0,00

€

Suma DPH 20 % 67,55

€

Celkom DPH: 67,55

€

Celková suma

405,29 €

Hal.vyrovnanie:

0,00 €

K úhrade :

405,29 €

UPOZORNENIE: Vyznačeným dátumom splatnosti sa rozumie deň pripísania dlžnej sumy na účet dodávateľa.

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Prevzal:

Za dodávateľa:

